
ČSP Hořovice 2023

Hořovice, 2023-09-13 - 2023-09-17

Datum tisku:: 2023-09-17 13:18:57

22_/T* (145)
14:00 

(2023-09-17)

Startovní listina
Soutěž č.: 22_ / T* (145) / ČSP VC RANCH HOŘOVICE 2023

(Competition No: 22_ / )

Hlavní rozhodčí - Eva Mentlíková - CZE (), Rozhodčí - Iva Rédlová - CZE (), Rozhodčí - Martina Hlavsová - CZE (), Rozhodčí - Martina Janošíková - CZE (), Stavitel - Zdeněk Krpela - CZE (), Stavitel -
Roman Hladík - CZE (), 
Počet startů: 44

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Runda I Runda FIN. Celkem

Body Čas Body Čas Body

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

Tereza KLEANDR IMOLA (396) Hd.

Kamil PAPOUŠEK OFFICIER VAN DE ACHTERHOEK (300) Ryz.

Jaroslav JINDRA CORNET'S NINJA (458) Běl.

Petra PAŘENICOVÁ (MJ.2004) ZETA 2 (454) Hd.

Natálie SOUKUPOVÁ CAMPOBASSO (395) č. Hd.

Dominika HRUBEŠOVÁ APRIL 4 (228) tm. Hd.

Petr DOHNAL TASHITA (461) Ryz.

Sára FINSTERLE LEVIS 5 (460) Běl.

Mariana MICHLÍČKOVÁ (MJ.2004) CLAIRE 159 (456) tm. Ryz.

Aleš OPATRNÝ AESOKA TANO (488) tm. Hd.

Tereza PRÁŠKOVÁ ENTRACTE D'AUSTRAL (405) Hd.

Michaela REFKOVÁ CESSARIO (425) tm. Běl.

Petr NETUŠIL DJUMPER (435) Hd.

Ondřej POSPÍŠIL HUNTELAAR 1 (387) Hd.

Dominika TESÁRKOVÁ VINÍ (440) Ryz.

Daniel POSPĚCH LA ELEGANC (436) Hd.

Hana POKORNÁ KYRIL (403) Ryz.

Tereza SVOBODOVÁ (MJ.2003) I WILL BE FAMOUS (464) Hd.

Jiří SKŘIVAN HOLLAND TN (378) tm. Hd.

Linda PORTYCHOVÁ LARA 13 (439) Ryz.

Natálie ULČOVÁ DEMONT (449) tm. Hd.

Aleš DANĚK QUALITY BOY Z (382) Hd.

Martin ŠOUPAL CHIQUE-K VAN'T KATTENHEYE Z (479) Běl.

Daniel ROLÍNEK SAM 20 (447) tm. Hd.

Anna HELEBRANTOVÁ (MJ.2004) CIKADDO (419) Vr.

Rudolf DOLEŽAL DIAREVEL (281) Hd.

Veronika HUŠKOVÁ ELCORADO GS (438) tm. Hd.

Isabella HELD (MJ.2004) COLD PLAY 1 (371) Hd.

Aneta PALIČKOVÁ CONWAL (441) Hd.

Václav HORKÝ CHRISTIAN LIBERTY (299) sm. Běl.

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Bártův dvůr Přeštěnice, H2-022022-2)

1 / 2



31      

32      

33      

34      

35      

36      

37      

38      

39      

40      

41      

42      

43      

44      

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Runda I Runda FIN. Celkem

Body Čas Body Čas Body

Tereza PRACHOVÁ IN THE MOOD VK (379) Hd.

Tereza KLEANDR OKIDOKI VAN DE COEFERING (369) Hd.

Kamil PAPOUŠEK VIVANO BLUE (301) Hd.

Jaroslav JINDRA HELIOS 3 (457) Hd.

Petra PAŘENICOVÁ (MJ.2004) EVERGREEN P (453) Hd.

Natálie SOUKUPOVÁ FLACHAU (394) Hd.

Dominika HRUBEŠOVÁ CORDELIE (391) Hd.

Petr DOHNAL PEACHES BS (462) Hd.

Jakub PETRUS QUICK ONE (393)

Viktor ASCHENBRIER CASTIO (392) Běl.

Sára FINSTERLE PADDY'S STAKKATO GIRL (459) Hd.

Mariana MICHLÍČKOVÁ (MJ.2004) HUMAN LEAQUE (455) Hd.

Aleš OPATRNÝ HAKAN (406) Hd.

Tereza PRÁŠKOVÁ JACOBUS S (404) Hd.

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Bártův dvůr Přeštěnice, H2-022022-2)

2 / 2


