

22_/T* (145)
14:00
 (2023-09-17)

Startovní listina

Soutěž č.: 22_ / T* (145) / ČSP VC RANCH HOŘOVICE 2023
 (Competition No: 22_ /)

Hlavní rozhodčí - Eva Mentlíková - CZE (), Rozhodčí - Iva Rědlová - CZE (), Rozhodčí - Martina Hlavsová - CZE (), Rozhodčí - Martina Janošíková - CZE (), Stavitel - Zdeněk Krpela - CZE (), Stavitel - Roman Hadík - CZE (),

Počet startů: 44

St.č.	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Runda I		Runda FIN.		Celkem
			Body	Čas	Body	Čas	Body
1	Tereza KLEANDR	IMOLA (396) Hd.					
2	Kamil PAPOUŠEK	OFFICIER VAN DE ACHTERHOEK (300) Ryz.					
3	Jaroslav JINDRA	CORNET'S NINJA (458) Běl.					
4	Petra PAŘENICOVÁ (MJ.2004)	ZETA 2 (454) Hd.					
5	Natálie SOUKUPOVÁ	CAMPOBASSO (395) č. Hd.					
6	Dominika HRUBEŠOVÁ	APRIL 4 (228) tm. Hd.					
7	Petr DOHNAL	TASHITA (461) Ryz.					
8	Sára FINSTERLE	LEVIS 5 (460) Běl.					
9	Mariana MICHlíČKOVÁ (MJ.2004)	CLAIRE 159 (456) tm. Ryz.					
10	Aleš OPATRŇY	AESOKA TANO (488) tm. Hd.					
11	Tereza PRÁŠKOVÁ	ENTRACTE D'AUSTRAL (405) Hd.					
12	Michaela REFKOVÁ	CESSARIO (425) tm. Běl.					
13	Petr NETUŠIL	DJUMPER (435) Hd.					
14	Ondřej POSPÍŠIL	HUNTELAAR 1 (387) Hd.					
15	Dominika TESÁRKOVÁ	VINÍ (440) Ryz.					
16	Daniel POSPĚCH	LA ELEGANC (436) Hd.					
17	Hana POKORNÁ	KYRIL (403) Ryz.					
18	Tereza SVOBODOVÁ (MJ.2003)	I WILL BE FAMOUS (464) Hd.					
19	Jiří SKŘIVAN	HOLLAND TN (378) tm. Hd.					
20	Linda PORTYCHOVÁ	LARA 13 (439) Ryz.					
21	Natálie ULČOVÁ	DEMONT (449) tm. Hd.					
22	Aleš DANĚK	QUALITY BOY Z (382) Hd.					
23	Martin ŠOUPAL	CHIQUÉ-K VAN'T KATTENHEYE Z (479) Běl.					
24	Daniel ROLÍNEK	SAM 20 (447) tm. Hd.					
25	Anna HELEBRANTOVÁ (MJ.2004)	CIKADDO (419) vr.					
26	Rudolf DOLEŽAL	DIAREVEL (281) Hd.					
27	Veronika HUŠKOVÁ	ELCORADO GS (438) tm. Hd.					
28	Isabella HELD (MJ.2004)	COLD PLAY 1 (371) Hd.					
29	Aneta PALIČKOVÁ	CONWAL (441) Hd.					
30	Václav HORKÝ	CHRISTIAN LIBERTY (299) sm. Běl.					

St.č.	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Runda I		Runda FIN.		Celkem
			Body	Čas	Body	Čas	Body
31	Tereza PRACHOVÁ	IN THE MOOD VK (379) Hd.					
32	Tereza KLEANDR	OKIDOKI VAN DE COEFERING (369) Hd.					
33	Kamil PAPOUŠEK	VIVANO BLUE (301) Hd.					
34	Jaroslav JINDRA	HELIOS 3 (457) Hd.					
35	Petra PAŘENICOVÁ (MJ.2004)	EVERGREEN P (453) Hd.					
36	Natálie SOUKUPOVÁ	FLACHAU (394) Hd.					
37	Dominika HRUBEŠOVÁ	CORDELIE (391) Hd.					
38	Petr DOHNAL	PEACHES BS (462) Hd.					
39	Jakub PETRUS	QUICK ONE (393)					
40	Viktor ASCHENBRIER	CASTIO (392) Běl.					
41	Sára FINSTERLE	PADDY'S STAKKATO GIRL (459) Hd.					
42	Mariana MICHLÍČKOVÁ (MJ.2004)	HUMAN LEAQUE (455) Hd.					
43	Aleš OPATRŇY	HAKAN (406) Hd.					
44	Tereza PRÁŠKOVÁ	JACOBUS S (404) Hd.					